

Årsredovisning
för
SCENVIND Aktiebolag
556433-8191

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Söderberg, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för SCENVIND Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer konstnärliga varor och tjänster inom teater, film och konst.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 292	567	358	469
Resultat efter finansiella poster	194	-109	-214	-101
Soliditet (%)	87,3	81,8	85,0	90,0

Nettoomsättningen har ökat med ca 130 % tack vare successiv återgång till normal verksamhet efter Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	693 046	-109 081	703 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning			-109 081	109 081	0
Årets resultat				193 973	193 973
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	363 965	193 973	677 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	363 965
årets vinst	193 973
	557 938
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	457 938
	557 938

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 292 351	566 740
Övriga rörelseintäkter		6	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 292 357	566 741
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-543 945	-121 024
Övriga externa kostnader		-446 324	-456 001
Personalkostnader	2	-92 407	-70 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 860	-27 836
Övriga rörelsekostnader		-7 785	0
Summa rörelsekostnader		-1 098 321	-675 682
Rörelseresultat		194 036	-108 941
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-140
Summa finansiella poster		-63	-140
Resultat efter finansiella poster		193 973	-109 081
Resultat före skatt		193 973	-109 081
Årets resultat		193 973	-109 081

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 743	13 303
Summa materiella anläggningstillgångar		44 743	13 303
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		417 304	417 304
Summa finansiella anläggningstillgångar		417 304	417 304
Summa anläggningstillgångar		462 047	430 607
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 458	99 994
Övriga fordringar		2	15 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 370	93 351
Summa kortfristiga fordringar		88 830	209 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		226 049	221 071
Summa kassa och bank		226 049	221 071
Summa omsättningstillgångar		314 879	430 088
SUMMA TILLGÅNGAR		776 926	860 695

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

363 965

693 046

Årets resultat

193 973

-109 081

Summa fritt eget kapital

557 938

583 965

Summa eget kapital

677 938

703 965

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 354

10 949

Övriga skulder

17 634

130 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

98 988

156 730

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

776 926

860 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 608	222 608
Inköp	39 300	0
Omklassificeringar	-53 180	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 728	222 608
Ingående avskrivningar	-188 033	-160 197
Omklassificeringar	31 908	0
Årets avskrivningar	-7 860	-27 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-163 985	-188 033
Utgående redovisat värde	44 743	34 575

Stockholm

Roland Söderberg
Roland Söderberg

2024-06-10